
Dz.U./S S148
03/08/2012
246587-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

03/08/2012 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246587-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Serwery komputerowe
2012/S 148-246587

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Uniwersytet Śląski Dział Zamówień Publicznych pok.68, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Katarzyna Poprawa, Łukasz Motyka, spr. techniczne Tomasz Wantuła,
Tadeusz Łabedzki
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, Dział Logistyki, pokój 420, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, POLSKA.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego tj.: komputera (1szt.), i serwerów (5
szt.)zwanych dalej „sprzętem”.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246587-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S148
03/08/2012
246587-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

03/08/2012 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Oferowany sprzęt komputerowy powinien być fabrycznie nowy, pochodzić z bieżącej produkcji i
posiadaćstosowne certyfikaty.
Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto dostarczenie i rozładunek sprzętu w siedzibie
Zamawiającego:Uniwersytet Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok. 420, POLSKA oraz zapewnienie
bezpłatnegoserwisu technicznego sprzętu w okresie gwarancyjnym.
Część A: serwer -indeks 35265 - 3 sztuki, serwer-indeks 35266 - 1 sztuka.
Część B: serwer - indeks 35380 - 1 sztuka.
Część C: komputer- indeks 34647 - 1 sztuka.
Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2A – 2C do SIWZ, stanowiącejego
integralną część.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
48822000, 30213100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.18.2012.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 056-091376 z dnia 21.3.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bit Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp. j.
ul. Uniwersytecka 4
40-007 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:91376-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S148
03/08/2012
246587-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

03/08/2012 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Część nr: 2 - Nazwa: Część B serwer 1 sztuka.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.6.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Sentic Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kościuszki 227
40-600 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3 - Nazwa: Część C komputer- 1 sztuka.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.6.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik- Grzywacz
ul. Św. Jana 11
44-200 Rybnik
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.8.2012


